
Písemná zpráva zadavatele  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 
 

Název zakázky Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace Základní školy Pěší v Ostravě - 
Muglinově 

Druh zakázky stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení 

CPV 45214200-2 Stavební úpravy školních budov 

45310000-3 Elektroinstalační práce 

 

Název zadavatele Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo zadavatele Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČ zadavatele 00845451 

WWW adresa zadavatele https://www.slezska.cz/ 

Adresa profilu zadavatele a 

elektronického nástroje 
https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

Adresa veřejné zakázky 

v elektronickém nástroji 

https://josephine.proebiz.com (dále jen „elektronický 

nástroj“) 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je realizace stavebních prací vedoucích k odstranění havarijního stavu 

elektroinstalace v budově Základní školy Pěší v Ostravě. 

Jedná se o rekonstrukci silnoproudých rozvodů, tj. výměnu vnitřních rozvodů elektroinstalace, 
rozvaděčů, světelných a zásuvkových rozvodů a svítidel včetně nouzového osvětlení. Dále je 

předmětem stavebních prací rekonstrukce slaboproudých rozvodů, tj. systémy – elektronická 
komunikace (část strukturovaná kabeláž), videotelefony, zvonek, jednotný čas vč. školních zvonků a 

místního rozhlasu. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. ceny sjednané ve smlouvě 

Pořadí 

nabídky 
Účastník Nabídková cena bez DPH  

1. 

EBM TZB, s. r. o., Haškova 153/17, Lesná, 638 

00 Brno, IČO 29213631 

Odůvodnění: 

Jediná hodnotitelná nabídka, která splnila 

požadavky zákona a zadavatele 9 890 000,-- 

 

Účastníci zadávacího řízení 

Pořadí 

nabídky 
Účastník 

1. EBM TZB, s. r. o., Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno, IČO 29213631 

https://josephine.proebiz.com/


 
 

 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

EBM TZB, s. r. o., Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno, IČO 29213631 

Odůvodnění: 

Jediná hodnotitelná nabídka, která splnila požadavky zákona a zadavatele 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Nejsou známi  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Netýká se 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Netýká se 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Netýká se 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 



 
 

Netýká se 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 


		2020-04-03T08:50:22+0100
	Jiří Zapletal, Ing.
	I am approving this document with my legally binding signature




